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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
01.04.2023 - 12:38 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 52.93 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 54.74 Mihajlo Čeprkalo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
Nezvanični BiH - 16 55.94 Jovan Lekić BIH Maribor (SLO) 14.12.2019
Nezvanični BiH - 14 1:00.69 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanični BiH E:-12 1:07.60 Sami Burazerović SHSA Trebinje 16.07.2022

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 51.96  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 53.78

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 55.56 705 B Q
2. Osman Hadžić 19 GKVS SA, SA 58.22 612 A Q
3. Boris Blažević 17 Borac, BL 59.54 572 B Q
4. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 1:00.81 537 B Q
5. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 1:02.46 496 B Q
6. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 1:03.18 479 B Q
7. Tarik Trgo 19 Bosna, SA 1:03.19 479 A Q
8. Tadej Tošović 22 Branik, MA 1:03.76 466 A Q
9. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 1:04.49 450 B Q

10. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 1:04.92 441 D Q
11. Jure Završnik 17 Branik, MA 1:05.25 435 B Q
12. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 1:05.83 423 C R
13. Nik Vrtarič 19 Branik, MA 1:05.96 421 A
14. Abid Kozić 18 Sharks, SA 1:06.69 407 B R
15. Miha Princl 15 Velenje, VE 1:06.79 405 C
16. Maks Podlesnik 16 Branik, MA 1:07.39 395 C
17. Nedim Žujo 17 Velež, MO 1:07.74 389 B
18. Danis Harmandić 18 Orka, MO 1:07.99 384 B
19. Tian Zupanič 16 Branik, MA 1:08.04 383 C
20. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 1:08.46 376 B
21. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 1:09.11 366 B
22. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1:09.35 362 C
23. Janko Laković 17 Budućnost, PG 1:10.39 346 B
24. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1:11.18 335 D
25. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1:13.00 310 D
26. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:17.61 258 B
27. Joško Rozić 12 Orka, MO 1:17.66 258 E
28. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:19.48 240 B
29. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 1:21.63 222 E
30. Viktor Rističević 12 22.april, BL 1:21.74 221 E
31. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:22.06 218 C
32. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 1:25.86 191 E
33. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1:26.33 187 E
34. Ivan Drlja 13 Orka, MO 1:29.02 171 D
35. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1:31.17 159 E
36. Leon Rejc 14 Aqua, SA 1:33.94 145 D
37. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 1:35.62 138 E
38. Jan Kovač 12 Orka, MO 1:35.68 138 E
39. Jure Trubarac 12 Orka, MO 1:37.46 130 E
40. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 1:38.43 126 E
41. Dan Memić 12 Sport Time, SA 1:39.06 124 E
42. Adem Pašić 16 Pirana, SA 1:39.12 124 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 1:40.79 118 E
44. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 1:44.78 105 C
45. Matea Kosorić 13 Sharks, SA 2:09.63 55 D

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 55.56 705 B Q
2. Boris Blažević 17 Borac, BL 59.54 572 B Q
3. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 1:00.81 537 B Q
4. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 1:02.46 496 B Q
5. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 1:03.18 479 B Q
6. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 1:04.49 450 B Q
7. Jure Završnik 17 Branik, MA 1:05.25 435 B Q
8. Abid Kozić 18 Sharks, SA 1:06.69 407 B R
9. Nedim Žujo 17 Velež, MO 1:07.74 389 B

10. Danis Harmandić 18 Orka, MO 1:07.99 384 B
11. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 1:08.46 376 B
12. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 1:09.11 366 B
13. Janko Laković 17 Budućnost, PG 1:10.39 346 B
14. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:17.61 258 B
15. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:19.48 240 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 1:05.83 423 C R
2. Miha Princl 15 Velenje, VE 1:06.79 405 C
3. Maks Podlesnik 16 Branik, MA 1:07.39 395 C
4. Tian Zupanič 16 Branik, MA 1:08.04 383 C
5. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1:09.35 362 C
6. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:22.06 218 C
7. Adem Pašić 16 Pirana, SA 1:39.12 124 C
8. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 1:44.78 105 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 1:04.92 441 D Q
2. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1:11.18 335 D
3. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1:13.00 310 D
4. Ivan Drlja 13 Orka, MO 1:29.02 171 D
5. Leon Rejc 14 Aqua, SA 1:33.94 145 D
6. Matea Kosorić 13 Sharks, SA 2:09.63 55 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 12 Orka, MO 1:17.66 258 E
2. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 1:21.63 222 E
3. Viktor Rističević 12 22.april, BL 1:21.74 221 E
4. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 1:25.86 191 E
5. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1:26.33 187 E
6. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1:31.17 159 E
7. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 1:35.62 138 E
8. Jan Kovač 12 Orka, MO 1:35.68 138 E
9. Jure Trubarac 12 Orka, MO 1:37.46 130 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 1:38.43 126 E
11. Dan Memić 12 Sport Time, SA 1:39.06 124 E
12. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 1:40.79 118 E
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